nuevos accionistas y reforma de estatutos, en los siguientes términos: a) AUMENTO 

DE CAPITAL.- Se aumenta el capital de la compañía a DOS MIL OCHO 

DOLARES AMERICANOS ( USD. 2.008,00), es decir en la suma de 

SETECIENTOS OCHO DOLARES AMERICANOS (USD. 708,00) a efecto de lo 

cual se emitirán setecientas ocho nuevas acciones de un dólar cada una. El aumento 

de capital se lo realiza de conformidad con el cuadro que a continuación se detalla: 

CUADRO DE INTEGRACION DE CAPITAL 

OS "CAPITAL [CAPITAL PAGADO! 

CAPITAL ACTUAL SUSCRITO EN CAPITAL] No DE